СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Восемьдесят четвертое  заседание  пятого созыва.

РЕШЕНИЕ

От 27.06.2023                                  №  15                              с.Бартеневка

 О внесении изменений в Решение Совета Бартеневского муниципального образования от 16.05.2017   года № 12А «Об утверждении Положения о порядке  организации   и проведения  публичных слушаний  в Бартеневском муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Бартеневского  муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Бартеневского  муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Бартеневского  муниципального образования от 16.05.2017   года № 12 А «Об утверждении Положения о порядке  организации   и проведения  публичных слушаний  в Бартеневском муниципальном образовании»,( с учетом изменений от 07.06.2022 г) следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 6 раздела 7 изложить в новой редакции:
Продолжительность проведения публичных слушаний составляет:
- по проектам генерального плана поселения с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может превышать один месяц;
- по проекту правил землепользования и застройки составляет не более одного месяца с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний;

- по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства с момента оповещения жителей муниципального образования до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть более одного месяца.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бартеневского
муниципального образования                                              Р.Е. Скипа